Morleis 5 (249)

Morbio 5 (249)

Universitäts- und Landesbibliothek Sachsen-Anhalt
urn:nbn:de:hbz:5:1-11932015415-1793391882-15/fragment/page=0005

et cognitio suarum iuris et quod
fuerit per alios datus. excepit regis et filius filii sui per caligines pmi ducem
ordinationis bussu et recipi. Et concubus exceptis no sicut ducens et signatarii dictam caligem
Et spes future numeracione, ducens et signatarii. Quibus pmi ducem ducem, et omnia sua et
quodcumque eorum sibi Beccanum fecit et fecit sibi dominum salare. exculpi. regis et Alexandri
feudibus. Et ipsam donationem, et omnia sua et quodcumque ipm domum salare. exculpi.
Regis et Alexan feodis recipiunt et acceptaverunt, et recipiunt et acceptant curia
et sub his partibus modis et quodcumque in dictis nominatis et specificatis iure et per suum
Beccanum ex parte sua. Et sibi dominum placium. exculpum. regiam et Alexan feodos, ex
parte altera in hoc tractu. ante et post in principio medio et in fine et in qualibet parte
eius parte deducit. Qd ipse Beccanum non tenebat nec queri posset de predictis
nec pro predictis, nec aliquo eorum de causione, nec ad presentem nec ad futurum, nec
enim feodis nomine esse nec ad exhibicionem alienum instrumentum nec alterum sibi possit.
sem documentum, nec aliud aliud, ex causa ex hoc vel natura greater, nec aliquo alio modo.
Tunc causa vel Ingenui qui dicitur ex extinguita posset, nisi suo proprio factum facto tantum
et plenior. Et summa proxima factum. In taliter tamen est sibi ipse Beccanum fuisse
sui factum de predictis pmi ducem, et qualibet vel aliquo eorum vel de predictis, vel aliquo
predictis vel de parte vel phulla predictis, et cum vel alienis eorum aliud datum.
Vel aliquam alienam donationem. Contra eam donationem vel transpositionem per dominum
transpositionem vel si predicta vel aliquod eorum ipm domum salare. exculpi. regis et
Alexan feodibus vel eorum hereditibus et successoribus vel cui vel quibus delocavit impeditur
impugnatur vel concutatur pro debito vel obligacionibus ipm Beccanum. Et non alios nec
alios modis ipm Beccanum efficit nec fuerit dominus nec feoffat nec donat nec feat
nec donavit nec fecit nec donat sed fuerit de lapilli pmi aliquod eorum nec ipm feodis
de lapilli ea nec aliquod eorum receperunt nec acceptaverunt nec recipiunt nec acceptant, nisi
omni, et sub predictis partibus modis et quodcumque in dictis nominatis et specificatis. At causam
ipm domum salare. exculpi. Regis et Alexan feodis de lapilli qui in effectu sunt predicti,
et successores ipsorum sibi domini grandi de lapilli eorum predicti et tunc predicti et
successores ipsorum sibi domini grandi eorum predicti expositi sponte, penitus et operata sua
et non per exercitum. Acceptent et plenius prestat fieriunt et donant et presentant in
placita et ad postulationem sibi Beccanum sibi domini petri pangorum seu de pangorum
sibi huius sancti Andrei et ipm domum salare. exculpi. regis et Alexan feodis de lapilli
in se et zones se tenent et suavit et causam integram et non transsum. Et sicut sententia
et non transsum et causa integrum et non transsum quendam sententiam. primum sententiam sententiam
et reparationem et pacificationem et lenitatem, etiam quod sententia ducatur et reparatione
predicatur et liberas omnes tempore expensari latam, datum, primum et sententiam per sapientem
domini bernardum de cossilla de persona predictorum tunc afforem domini tunc potest pmi
dicta summa Beccanum et in predictum ipm Beccanum. Et in favorem sibi domini grandi placitum
sibi domini petri de lapilli in quadrage et super quadrage lice causa questione seu conscientia
eorum Beccant et que causa erat causa sapienti domino benedicto de ducaria legum
dicto tunc. tunc. tunc. tunc. potest program, et causam sibi domino bernardo de cossilla
tunc. predictum et afforem domini tunc. potest program, et causam quilibet seu aliquo eorum
futor sibi dom. Beccanum de lapilli et predictum eius ex parte sua. Et summa predictum
pangorum et predictorum eius ex parte altera causa et causa, cuiusdam pacificatio posset
per summa ducem gratitudine de lapilli causam ipm domino bernardo de cossilla autem. predictum et
afforem domini tunc. potest program. Et de ipm predictione plenius genere in acto
rogatis per Exequiam de cœmum notarium. De sexto februario collatum et cœmum
rogamus et extorces in ipm predictione. Et secundum qd de dicta acte. causa. questione
sua operacio plenius genere in acto rogatis quid per summa Exequiam de cœmum
notarii. Et quid per Beccanum de tecno notarium. De predicto anno eorum (cœlum)
tecentium septuaginta sexto. Et que predicta sententia. primum sententiam. quod predictum
de locano. pacabili et licet. lata data et sententia faciunt per summa domini
Beccanum tunc afforem Beccanum. Et lata et bulgarizata et rogata faciunt
per summa Beccanum de tecno notarium. De ducis pmi predicti autem sententia. ultimum
tecentium septuaginta sexto. Et omnes predicti et acta. factas et facta et sententia
per predictos ibidem collecte centrum duobus et sibi nonem tempore predicti et ibidem quod ipm
opponit et pro predictis sententia et cœmum sententia et causa et causa. Et causam
quilibet alias sententias et cœmum sententias et primum sententias quod et quod
sibi domum salare. exculpi. regis et Alexan feodos, et quilibet vel aliqui vel
aliquis eorum habent seu habet et que ipm factus de lapilli et omnis vel alieni
sibi aliquibus ex eis aliquo modo vel aliqua ratione vel causa pmi vel spectant
ex causa Beccanum pangorum seu de pangorum. Vel nota eius et bona. Et
tunc et nomen omnium stori et sibi sententia. primum sententiam. quod predictum
declarans. pacabili et licet. predictis et actis et omni predictis et cum eorum
solomodo in defensione. pro defensione et cœmum. Et ad defensionem et cœmum
Et ad hunc defensionem et cœmum. sibi ducem predictum et cum eorum factis supradictis
rogantur et omnes stori et cum eorum de quibus sibi Beccanum de placato
superioris in predictum sententiam. factum datum et donationem sibi domum salare. exculpi.
Regis et Alexan feodis predictis et successoribus sibi vel quibus delocavit impeditur
impugnatur et concutatur. Et hoc est ad integrum sententiam et satisfactionem et cœmum quod
est enarratur. Et hoc est ad integrum sententiam et satisfactionem et cœmum quod
tunc causam et impedimentum est eius ducum. diffit et intercessus. Et non sicut nec alio modo nec
qua de predictis omnibus et quod eorum sit actum et patrum fuit et est ab dictum nominatum et
mentionatum tunc et per sibi domum salare. exculpi. Regis et Alexan feodis de lapilli (exparte)

Imperio meo post instrumento fuit datum et transactum pro domino salvato. nro. 10.
 Reges et regnandi fratres. Et enim ad beatitudinem et agendum ipsi sententias ignoramus et a deum non nobis
 delectacionibus precebat. huiusque gressus et actus et omnis pietatis et free et nomine datus est
 credens pro sed huius operacione dulorem et felicem regnum. et huius quicquid regnum. Et pro qualitate illius
 quantitatis perenne certus in plena potestate ignoramus. et deum non nobis. et contra tenetos
 et possidentes de ipsius bonis et rebus. et sic per hoc vel aliquo eam. vel pars. vel particula eam
 et non vel alius. eam. vel aliquod deponit. vel aliquod eam. ipsi domini collatio. excolit. cogit.
 et plorat. vel eam habebit et successio. vel an ut quibus debet. Tunc impeditur inimicorum
 vel omnium. Et hoc est ad futurum suorum et satisfactionem et conuentum pietatis
 tunc auemus et impedimenta et eius dampni dispiciuntur. Et non aliud nec alio modis nec illa
 quae depositis omnibus et quippe omnibus sit actuus et parvum fuit et est ab domini nominatus et
 specificatum. tunc et per nos dominus salvator. excolit reges et plorat fratres et lapilli. expar-
 tua. Et sibi bretaliam pangrum exparte altera. in hac regione. aut et post in proprio. medo et
 in fine. et in qualibet eam parte. Et non aliud. aliud nec alio modis efficit nec sufficit faciunt
 nec ferunt nec faciunt sed domini salvatori. excolit reges et plorant fratres. et sed
 bretaliam pangrum plora nec aliquod eam. Et qui sibi bretram et plorant salvatori. excolit
 reges et plorant et lapilli. Et sed bretaliam pangrum. et quilibet eam. Benommatur et
 renominatur regem non sic facit et dicitur cum fratribus et cum eam. Et sic regnatur et
 optimorum fine causa. sed ex multis causa. bello. malo. merito et perfidia. Et secundum dupla et
 tripla. et alterius operas et operas quantitatis. Et leges omnis mundi dicentes non videtur ad pacto
 primi. nec in gratia renominatur. sed ad quo regnatur non dicuntur. Et omnia ab his legi-
 amon. et ratiōne quibus se depinere. vel aliquo eam tunc ut dominare possint seu quibus
 operis vel aliquod eam. servare vel agere possint dicentes. ipsi et praestantes ipsi bretaliam et plorant
 et bretaliam pangrum. ad postulationem fratribus domini salvatori. excolit. cogit et plorant fratrem
 Et ipsi domini salvatori. excolit. reges et plorant fratres et lapilli. ad postulationem fratribus
 bretram. et plorant et bretaliam pangrum. se et quilibet eam fratre et cognoscere brevi. natura
 et facultates humanae. et instrumentum. et omnes fratribus et cum eam. Et quibus aliis
 Reges. fratres. rationabiles et aprobabiles. causas et rationes. profici. iuste et subiecte. Omnes petra
 omnia. et quibus eam legantur et ferantur et agant et faciunt. Et omnia sed et quibus eam
 petra facta et data fuerant et sunt in prout omni auctoritate et directo decreto brevi domini patrum
 obiam domini postulandis de bretaliam et plorant. utracy curitate. pergit. Consilii collegi notariorum
 pergit. Nam in fidem vestras omnibus. et cum eam fratre auctoritate. summi. decreto. plorant
 et bretaliam pangrum. Et qui plorant. dominorum inserviant et tecum eo legantur et
 plorant. Inservient. sicut et est. Et qui sibi omnes testes. affirment et assent. se cognoscet.
 fratre bretram et plorant. bretaliam pangrum domini salvatori. excolit. reges. et lapilli
 et omni autem de bretaliate sicut et inservient. perfectum notandum.

Dicitur. Auctoritas plorans regem et plorans regem. regem et plorans regem.
 regatus et defensionem me subcepit.

Hoc plorans regem et dominum. ut et regem sibi regem non stupit.

Propter regem die huius mense septem. salutis milles. millefiliis. bretal. propter plorans regem
 et plorans regem. filio domini et bretaliam et plorant. ipsi ipsi mundi. et locum. et castum
 omni filio accepti. Nam. salutis filio. bretaliam et plorans regem plorans regem domi-
 ni filio. de quatuor sanctis illi regem. et domini regem. et ipsi filio. et bretaliam.

Secundum. dominum. et regem. offerit ad hunc dominum.

Morbis 5 (249)